
アメハマ製菓株式会社

画像
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　１００g当たり Ｗ Ｈ Ｄ 
エネルギー 389 kcal 炭水化物 95.9 g
たんぱく質 0.2 g 食塩相当量 0.02 g
脂質 0.5 g カートン（ｇ）ボール（ｇ） 商品　（ｇ）

105
乳 もも
卵 やまいも
小麦 りんご
そば 牛
落花生 豚
オレンジ 鶏
キウイ ゼラチン
くるみ ごま
大豆
バナナ
(価格は消費税抜きの標準価格。発売日は店頭発売予定日です。変更になる可能性もあります。）

アレルギー物質

14901243121985

商品サイズ

備考

栄養成分表示 ＜商品＞　　　　　　　　　（ｍｍ）

商品重量　

＜カートン＞　　　　　　　（ｍｍ）
原材料名（裏面表示）

＜ボール＞　　　　　　　　（ｍｍ）

全国 2016年6月20日

賞味期限

360 日

変更日

12

商品コード

-

ｹｰｽGTINコード

ＪＡＮコード

4901243121988

ﾎﾞｰﾙGTINコード

12198

商品詳細情報

商品名 黒あめ 希望小売価格（税抜き）

100ｇ（個包装紙込み）
入り数

カナ
-

内容量


